

Modello per la redazione dell'offerta del servizio confezionamento/preparazione del carico, carico, trasporto e smaltimento/recupero rifiuti vari (quantità annue presunte)

Tabella dei rifiuti		RECUPERO							TRASPORTO						
Descrizione del servizio	Codice CER	Quantità	Unità di Misura	Costo unitario	Totale	Ribasso	Costo unitario al netto del ribasso	Totale al netto del ribasso	Quantità (U.M. Viaggio)	Costo unitario	Totale	Ribasso	Costo unitario al netto del ribasso	Totale al netto del ribasso	Totale Complessivo
Servizio di recupero / smaltimento di imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze	15 01 10*	9	Cad	€ 180,00	€ 1.620,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 1.780,00
Servizio di recupero / smaltimento di imballaggi metallici contenenti matrici solide pericolose (es.: amianto) compresi i contenitori a pressione vuoti	15 01 11*	13	Cad	€ 180,00	€ 2.340,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 2.500,00
Servizio di recupero / smaltimento del rifiuto di assorbenti materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose	15 02 02*	0,3	Ton	€ 500,00	€ 150,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 310,00
Servizio di recupero / smaltimento del rifiuto di assorbenti materiali filtranti	15 02 03	0,3	Ton	€ 370,00	€ 111,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 271,00
Servizio di recupero / smaltimento di rifiuti di filtri olio	16 01 07*	0,3	Ton	€ 533,00	€ 159,90				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 319,90
Servizio di recupero / smaltimento di gas in contenitori a pressione compresi Halon contenenti sostanze pericolose - bombole	16 05 04*	33	Cad	€ 120,00	€ 3.960,00				4	€ 160,00	€ 640,00				€ 4.600,00
Servizio di recupero / smaltimento di gas in contenitori a pressione compresi Halon contenenti sostanze pericolose	16 05 04*	1	Ton	€ 3.333,00	€ 3.333,00				2	€ 160,00	€ 320,00				€ 3.653,00
Servizio di recupero / smaltimento di gas in contenitori a pressione, diversi da quelli di cui alla voce 160504*	16 05 05	6	Ton	€ 333,00	€ 1.998,00				6	€ 160,00	€ 960,00				€ 2.958,00
Servizio di recupero / smaltimento di miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01*	17 03 02	0,5	Ton	€ 233,00	€ 116,50				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 276,50
Servizio di recupero / smaltimento di altri materiali isolanti contenenti sostanze pericolose	17 06 03*	0,5	Ton	€ 500,00	€ 250,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 410,00
Servizio di recupero / smaltimento rifiuti che devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni	18 01 03*	50	Kg.	€ 4,00	€ 200,00				2	€ 160,00	€ 320,00				€ 520,00
Servizio di recupero / smaltimento del rifiuto di fanghi prodotti da altri trattamenti delle acque reflue industriali, diversi da quelli di cui alla voce 19 08 13*	19 08 14	50	Ton	€ 100,00	€ 5.000,00				30	€ 160,00	€ 4.800,00				€ 9.800,00
Servizio di smaltimento del rifiuto di solventi	20 01 13*	0,01	Ton	€ 600,00	€ 6,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 166,00
Servizio di smaltimento del rifiuto di acidi	20 01 14*	0,01	Ton	€ 2.000,00	€ 20,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 180,00
Servizio di smaltimento del rifiuto di sostanze alcaline	20 01 15*	0,01	Ton	€ 1.333,00	€ 13,33				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 173,33
Servizio di smaltimento del rifiuto di fotochimici	20 01 17*	0,01	Ton	€ 6.667,00	€ 66,67				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 226,67
Servizio di smaltimento del rifiuto di pesticidi	20 01 19*	0,01	Ton	€ 6.667,00	€ 66,67				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 226,67
Servizio di smaltimento rifiuti di pitture, vernici ed inchiostri	20 01 27*	30	Ton	€ 533,00	€ 15.990,00				30	€ 160,00	€ 4.800,00				€ 20.790,00
Servizio di smaltimento rifiuti di detersivi	20 01 29*	0,05	Ton	€ 1.000,00	€ 50,00				1	€ 160,00	€ 160,00				€ 210,00
Servizio di recupero / smaltimento del rifiuto di medicinali	20 01 32	20	Ton	€ 533,00	€ 10.660,00				30	€ 160,00	€ 4.800,00				€ 15.460,00
Servizio di recupero / smaltimento del rifiuto di pulizia dei camini	20 01 41	0,05	Ton	€ 1.000,00	€ 50,00				1	€ 240,00	€ 240,00				€ 290,00
Fornitura Big_Bags da 1 mc.		35	Cad	€ 9,00	€ 315,00										
Fornitura Fusti da 200 litri		12	Cad	€ 17,00	€ 204,00										
TOTALE					€ 46.161,07			€ 0,00			€ 18.960,00			€ 0,00	€ 65.121,07